De homicidiis et emendis

- [851] In Isaua de Garsia Lazrangoz, quia interfecit quemdam vocatum Mocho Viruti, 10 libras.
- [852] In populatione Spineti prope Rosciduallem, de Garsia Lupi quia interfecit Garsiam de Erro in parte regis, 100 solidos.
- [853] De Petro de Rea, quia interfecit Johanem de Lerin, morante apud Artozqui, in parte regis, 100 solidos.
- [854] In Vidangoz, de Lupo Gayllues, morante in Vidangoz, quia interfecit in treuga Sancium Sancii de Igal, quia interfecit ipsum in treuga, suspensus fuit.
- [855] De Blasio, filio de Pala, quia ibi fuit quando tumultus factus fuit, 100 solidos.
- [856] In Bidangoz, de Eneco, filio Johannis Lupi, pro eodem, 100 solidos.
- [857] In Xaurrieta, de Johanne Arinçu et Ochoa, quia falsum testificati fuerunt, 30 solidos.
- [858] In Ochagauia, de Sancio, filio Orti Sauide et Arnaldo Garsie, filio Garsie Içalçu, pro quadam nouena, 30 solidos.
- [859] In Ezcarroz, de Contessa, quia cognata fuit separare inimionium inter filiam suam et maritum filio, 20 solidos.
- [860] In Oronoz de Maria dicta del Huerto, pro quadem nouena, 40 solidos.
- [861] Ibi de quadem, que fecit celebrari diuorcium inter se et maritum, 15 solidos.
- [862] In Esparça de Symone ^{fol. 91 r.} dicto Valde, pro quadam nouena, 20 solidos.
- [863] Ibi de pastore Arnaldi Sancii pro eodm, 8 solidos.
- [864] In Guessa, de Dominico, quia fecit prolem in vxore aliena, 40 solidos.
- [865] In uilla de Taffallia, de Garsia dicto Abeyller, quia percussit Garsiam Lupi, 2 solidos.
- [866] Ibi de Andrea, quia percussit Guiller mum, frabrum, 2 solidos, 6 denarios.
- [867] Summa de homicidiis et emendis: 40 libras, 7 solidos, 6 denarios.

De bonis bannitorum

- [868] In uilla de Çauaça, de vindemia vendita vinearum Petri Symonis, 18 solidos, 4 denarios, et fuerunt perditæ per tempestatem et gelum.
- [869] In uilla de Liedaua, de vindemia vendita vinearum eiusdem, perditæ per tempestatem, 20 denarios.
- [870] In uilla de Sassoain, de vinea eiusdem, nichil per tempestatem et gelum.
- [871] In uilla de Liçassoayn, de vindemia vendita vinearum Garsie Petri per tempestatem et gelum perditæ, 18 denarios.
- [872] In Oylloqui, de tributo agrorum et vinee Lupi Garsie de Arleta, 20 solidos.
- [873] In uilla de Ayuarr, de vineis Petri Symonis, Symonis Petri de Oppaco et Symonis d'Oarriz, de anno preterito et presenti, 66 solidos.
- [874] Summa parcium, de bonis bannitorum: 107 solidos, 6 denarios.
- [875] Summa tocius recepte dicte merinie: 1.193 libras, 16 solidos, 11 denarios.

Expendit denarium

Opera facta

- [876] Pro cultura vinearum Montis Regalis, 4 libras, 13 solidos.
- [877] Pro operibus factis in molendinis vocatis de Ybero in Monte Regali, vt apparet per partes sui libri, 7 libras, 14 solidos, 7 denarios.
- [878] Pro operibus factis in molendinis de Sancto Martino, qui fuerunt Symonis de Oarriz, 6 libras, 5 solidos, 2 denarios.
- [879] Pro operibus factis in castro de Leguin, videlicet pro tribus cameris factis in turri, cooperienda turri de tenuis lapidibus, faciendis duabus domibus vocatis choças de nouo, cooperiendo palatio et aliis minutis operibus factis, 9 libras, 17 solidos, 4 denarios.
- [880] Pro operibus factis in castro de Castro Nouo, pro faciendis defensionibus vocatis arqueras et andamios in turre et in castro, faciendo porticu de lapidibus et lignis, ex vtraque parte, cum aliis expensis, 24 libras, 5 solidos, 10 denarios.
- [881] Pro operibus factis in castro de Burgui, videlicet faciendis duabus cameris ad tenendas duas balistas de garroto et alias armaturas, cum lignis

emptis, locatione et expensa latomorum, 11 libras, 16 solidos, 8 denarios.

[882] Pro operibus factis in castro Pintano, super domo anno preterito constructa quam ventus discooperuit, cum tegulis et lignis emptis, faciendis tabulis et aliis expensis factis, cum locatione latomorum et expensa eorumdem, 30 libras, 6 solidos⁶¹, 8 denarios.

[883] Item pro quadam cisterna facienda et aperienda et quadam fouea ad faciendum furnum calcis, tegulis et lignis emptis, saumeriis locatis ad portandum lapides et calcem, et locatione operariorum operancium intra saxum ad faciendam cisternam, tenuis lapibibus vocatis losas, extrahendis et portandis faciendo bituminem ad opus cisterne, pice, resina, speciis oliuis et oleo emptis, vt apparet per partes sui libri, 226 libras, 3 solidos.

[884] Summa operum: 321 libras, 2 solidos, 3 denarios.

Comunis expensa

[885] Pro vindemiandis vineis Petri Symonis de Çauaça et custodiendis, 2 solidos.

[886] Pro vindemiandis vineis d'Elcano, 3 solidos, 6 denarios.

[887] Pro portandis 28⁶² kaficibus frumenti et auene tributi vallis d'Orba apud Thebas, 14 solidos.

[888] Pro expensis Roderici Petri, merini, et Martini Roderici, alcaldi quidem, mandato gubernatoris iuerunt apud Valderro ad videndum et recipiendum sacramentum de domnis porcorum, 9 libras, 12 solidos, 8 denarios.

[889] Item pro expensis Martini Martini de Vríz, militis, et Sancii Petri d'Olaz, portarii, qui fuerunt apud Valderro loco merini et alcaldi, ad videndas et mensurandas plateas domorum illorum qui se vicinos dicebant secundum forum terre in quatuor diebus, 58 solidos, 8 denarios.

[890] Item scriptori pro suo salario, 100 solidos.

61. 6 solidos} Ms. *interlineado*.

62. 28} Ms. *subrayado*.

- [891] Item pro expensis vnius militis et vnius monachi missorum ad opus Valenca in seruicium domni, ad videndos filios domni Ferrandi, per litteram domni regis Francie et domne Blanche, 25 libras.
- [892] Item monacho, cum aliis nunciis qui fuerunt eadem ratione in Aragonia in seruicium domni, 15 libras.
- [893] Item eidem monacho, quando iterum venit apud Cesaraugusta et alia loca Aragonie in seruicium domni ad sciendos aliquos rumores de Aragonia, 100 solidos.
- [894] Item per expensa insidiarum quas fecerunt capi Petrum Escaz latronem et malefactorem, et viuebat in Aragonia et fuit suspensus in termino de Nauascues, 8 libras, 17 solidos.
- [895] Item pro expensa insidiarum quas facerunt capi Sancium d'Olaz banitum qui interfuit de raubationi et morti mercatoris de Isaua, et fuit suspensus ibidem, 10 libras.
- [896] Item pro expensa Paschasii de Liçarra, qui fuit fuit⁶³ suspensus apud Taffalliam, 7 solidos.
- [897] Item pro locatione insidiarum quas capi fecerunt Ennecum del Espinal qui interfecit Lupum de Doldiriz mulaterium in via publica Roscideuallis et fuit captus et manus sibi scissa et denim traynatus et suspensus in loco vbi feci preditioni, 4 libras, 10 solidos.
- [898] Pro expensa domni Symonis visitantis castra, 115 solidos, 4 denarios.
- [899] Item Sancio de Lombier, pro seruitio facto domno quando fecit capi Symonem de Vrtasso qui interfecit Petrum Aznarii submerinum regis, 20 libras.
- [900] Summa comunis expense: 113 libras, 2 denarios.
- [901] Pro duabus balistis de garroto, emptis ad opus castri de Burgui, 100 solidos.
- [902] Item pro portandis dictis balistis de Lombier apud Burgui, 12 solidos.
- [903] Item pro centum sagitis de garrote emptis, 29 solidos, 2 denarios.
- [904] Summa parcium: 7 libras, 14 denarios.

63. *fuit*] Ms. *repetido*.

Retinencie castrorum

- [905] Ferrando Petri de Echalaz, pro Castro Nou, o per medium a festo Assumptionis vsque ad proximam Candelariam, 7 libras, 10 solidos.
- [906] Roderico Petri de Echalaz, pro castro de Burgui, per annum vsque ad Candelariam anno octogesimo sexto, 15 libras.
- [907] Item eidem pro castro de Isaua, per annum vt supra, 15 libras⁶⁴.
- [908] Ibi pro augmentatione viginti seruiantum in duobus mensibus, 100 solidos.
- [909] Alii viginti seruiantes sunt ad gagia.
- [910] Summa retinenciarum: 62 libras, 10 solidos.

Milicie et mesnadarie solute

- [911] Domno Corbarano de Vidaurre pro complemento miliciarum suarum, 316 libras, 12 denarios.
- [912] Item eidem, pro iure suo, in duobus homicidiis apud Sanctum Martinum et Çuatçu, 10 libras.
- [913] Domno Furtunio Almorauit pro eodem, 313 libras, 15 solidos, 10 denarios.
- [914] Domno Augerio ^{fol. 91 v.} de Malo Leone, pro eodem, 60 libras.
- [915] Domne Ahelidi de Traynel, pro eodem, 10 libras.
- [916] Domno Garsie Martini de Vríz, pro complemento mesnadarie sue, 6 libras.
- [917] Domno Martino Symonis de Oriz, pro eodem, 100 solidos.
- [918] Domno Martino Symonis de Beortegui, pro eodem, 6 libras, 16 solidos.
- [919] Summa miliciarum: 827 libras, 12 solidos, 10 denarios.
- [920] Item domno Clementi, gubernatori, per manum Petri Orticii expensarii sui, 235 libras.
- [921] Item Paulo Bechauena, de pecta de Sangossa Veteri, de mandato gubernatoris predictis, 11 libras, 10 solidos.